
En büyük sermayemiz, dünyanın 
farklı ülkelerinde yaşayan en 

nitelikli öğretmenlere sahip 
olmamız.

röportaj

ncelikle biraz kendinizi tanıtır mısınız?
İş hayatında farklı şapkaları olan bir kadınım. 
Şapkalarımdan biri ekonomi üzerine. Master ve 
doktora derecelerimi ABD’de Güney Kaliforniya 
Üniversitesinde (USC) tamamladım. Uluslararası 

Para Fonu’nda (IMF) ekonomist olarak çalıştım. Hazine ve 
Maliye Bakanlığında baş ekonomi danışmanlığı ve genel 
müdür görevlerini üstlendim. Bilkent Üniversitesinde 
akademisyen, TEPAV’da direktör, Ekonomi Gazetesinde 
köşe yazarı ve ekonomi kanallarında yorumcu olarak yer 
alıyorum. 

Bir diğer şapkam da eğitim üzerine. Türkiye’nin en önemli 
eğitimcileri arasında yer alan Nesibe ve Hüsamettin 
Aydın çiftinin kızı olmanın getirdiği birikim ile eğitim 
kurumlarımızda yönetim kurulu üyesi olarak görev alıyorum. 
Bu tecrübeyi eğitim teknolojileriyle entegre ederek yurt 
dışına taşımak amacıyla önce Hurra Türkiye, ardından da 
Hurra Lingo markalarının girişimci kurucusu oldum. 

Hurra Türkiye’nin hedef ve amaçlarını paylaşır mısınız? 
Hurra Türkiye, yurt dışında yaşayan arkadaşlarımdan gelen 
yoğun talebin sonucunda kuruldu. Göçmen ailelerimiz 

Ö

Hurra Lingo ile başta İngilizce olmak üzere Avrupa dillerini akıcı konuşma; 
Hurra Türkiye ile etkin Türkçe öğrenim imkânlarını sunan Burcu Aydın, 

markalarının detaylarını anlattı.

Dil Öğreniminde Yeni İmkânlar
Hurra Lingo ve Hurra Türkiye

yurt dışında doğan, büyüyen çocuklarının Türkçeyi günlük 
hayatlarında kullanabilmelerini, kendi aileleri ve Türk 
toplumuyla olan bağlarını korumalarını istiyorlar; ancak, yurt 
dışında çağdaş ve nitelikli eğitim imkânlarının sınırlı olması 
sebebiyle bu konudaki ihtiyaçlarını giderecek uygun bir 
kurum bulamıyorlardı. Hurra Türkiye de bu ihtiyaca cevaben 
ortaya çıktı.

Dünyanın ilk ve tek Çevrim İçi Türkçe Dil Okulu Hurra 
Türkiye’yi, dünyanın farklı bölgelerinde yaşayan 
çocuklarımıza Türk dilini ve kültürünü etkin bir şekilde 
öğrenmelerini sağlamak amacıyla kurduk. Nesibe Aydın 
Eğitim Kurumlarının sağladığı eşsiz tecrübeyi pedagojik 
dil öğretim felsefemiz ve eğitim teknolojilerindeki son 
yeniliklerle bir araya getirerek emek yoğun bir çalışma 
yaptık. Yurt dışında yaşayan çocukların Türkçeyi günlük 
hayatlarında etkin kullanmasını sağlamak amacıyla 2022 
yılında “Merhaba” dedik. Çocuklarımıza uzattığımız bu el hızla 
karşılık buldu ve dünyanın her bir yanında binlerce öğrenciyle 
buluştuk. Bu gruba Türkiye’de okuyan yabancı öğrenciler ve 
konsolosluk çalışanları gibi birçok kişi de katıldı. Bu süreçte 
öğrencilerimizden ve velilerinden, başta Avrupa dilleri olmak 
üzere farklı dil becerilerini de bizimle birlikte geliştirme 
konusunda yoğun bir talep geldi. Bu taleple birlikte Hurra 
Lingo markamızın temelini attık.

Hurra Lingo hakkında bilgi verir misiniz?
Hurra Lingo, online dil öğretim platformudur. Hurra Lingo 
ile öğrencilerimize başta İngilizce olmak üzere, İspanyolca, 
Almanca, Fransızca ve Rusça gibi birçok Avrupa dilini 
gündelik hayatlarında etkin bir şekilde kullanma imkânı 
sağlıyoruz. Dil öğretimimizi iki temel araç üzerinden 
veriyoruz. 

İlki, online ders sistemimize dayanıyor. Bu modelimizde 
öğrencilerimiz istedikleri yabancı dili nitelikli ve tecrübeli 
öğretmenlerimizden aldıkları derslerle öğreniyorlar. Türk 
öğrencilerimize yabancı dili, taleplerine göre ister Türk isterse 
ana dili İngilizce, İspanyolca vs. olan öğretmenlerimizden 
alma imkânı sunuyoruz. Hurra Lingo’daki en büyük 
sermayemiz, Türkiye’de ve dünyanın farklı ülkelerinde 
yaşayan en nitelikli eğitim kadrosuna sahip olmamızdır. İkinci 
temel hizmetimiz ise bireysel öğrenimi teşvik eden uygulama 
ve ders dışı etkinliklerimize dayanıyor. Online derslerimizde 
işlenen konuların ders dışında tekrar ve pekiştirilmesini 
hedefleyen etkinlikler sunuyoruz. Derslerden bağımsız olarak, 
Hurra Lingo App uygulamamız ile dil öğrenim imkânını da 
sağlıyoruz. 

Hurra Lingo App ile Avrupa dil öğretim çerçevesini yapay zekâ 
teknolojisiyle birleştirdik. Bu uygulamamız ile öğrencilerimiz 
gerek online derslerimizde öğrendiklerini bireysel etkinliklerle 
bütünleştirerek gerekse kendi ihtiyaçlarına göre yabancı dili 
çok daha etkin bir şekilde kullanabiliyorlar.

Eğitim modeliniz hakkında bilgi verir misiniz? 
Öğretim müfredatımızı ve ders içeriklerimizi Avrupa Dilleri 
Ortak Çerçeve Programı’nı (CEFR) esas alarak oluşturduk. 
Böylece öğrencilerimizin dinleme, konuşma, okuma ve yazma 
becerilerini bütünsel olarak geliştiriyoruz. Derslerimizi, oyun 
tabanlı aktivitelerle zenginleştirerek öğrenenin ana özne 
olduğu, etkileşimli bir eğitim ortamı sağlıyoruz.

Her öğrencinin biricikliğini gözeterek ders içeriklerimizi 
öğrencimizin yaşı, dil yeterlilik düzeyi ve ihtiyacına 
göre şekillendirdik. Derslerimiz, öğrencilerin bireysel 
ihtiyaçlarına, yaş ve dil yeterlilik düzeylerine göre terzi 
dikişi ilerliyor.

Hitap ettiğiniz yaş grubu nedir?
Eğitimlerimiz, dört yaş üstü çocuklardan yetişkinlere 
kadar geniş bir yelpazeye hitap ediyor. Çocuklara yönelik 
oluşturduğumuz derslerimizi eğlenceli etkinliklerle 
donatarak doğal akış içinde dil öğrenimini sağlıyoruz. 4-18 
yaş arası öğrencilerimize ders veren tüm öğretmenlerimiz 
pedagojik formasyonunu tamamlamış tecrübeli 
eğitmenlerden oluşuyor. Yetişkinler için yine ihtiyaç ve 
amaca yönelik eğitim sağlıyoruz. Örneğin; kimi yetişkinler 
dili günlük ve basit düzeyde kullanma ihtiyacı duyarken 
kimileri iş hayatında, örneğin finans sektöründe, akıcı bir 
şekilde konuşabilmek istiyor. 

Dersler nasıl ilerliyor; birebir mi, grup dersi olarak mı?  
Derslerimizi, birebir (özel ders) ya da mini grup dersleri 
olarak ihtiyaca göre planlıyoruz. Özel derslerimiz yaş, dil 
beceri ve ihtiyaca göre bireysel olarak düzenleniyor ve 
şekilleniyor. Küçük gruplarla yaptığımız derslerimizde 
akran öğrenmesini teşvik ediyoruz. Böylece öğrenciler 
birlikte öğrenme sürecini daha verimli geçiriyorlar.

Eğitim sisteminizi denemek isteyenler için ücretsiz 
kullanım imkânlarınız var mı?
İlk dersimizi “Tanışma Dersi” adında ücretsiz olarak 
sunuyoruz. Tanışma derslerimiz ile öğrencilerimize 
öğretmenlerimizi ve sistemimizi tanıma olanağı 
sağlıyoruz. Bu aynı zamanda bize de öğrencilerimizi 
tanımamız ve derslerimizi onların ihtiyaçlarına göre 
şekillendirmemiz için bir fırsat sunuyor.  n

BURCU AYDIN


